
Marek P. (marek prokop) ID 103452 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.8.2024, 22:19

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.
 Zde jsou podmínky prodeje.
 Poštovné je dle tarifů České pošty. Poštovné se nesčítá při více zakoupených předmětech, popřípadě se může navýšit při
zakoupení více objemných předmětů a to přibližně za každý 1kg navíc o 10Kč. Mnou nabízené zboží je většinou použité, pokud
není uvedeno jinak. U nových předmětů dávám záruku 1 měsíc od dodání, pokud není uvedeno jinak. U použitého zboží je
většinou uvedeno v popisu předmětu jestli je se zárukou, či nikoliv. Chcete li se na cokoliv zeptat, rád odpovím. Odpovídám na
e-maily většinou do 24 hodin.
 Při zakoupení 2 a více předmětů dávám SLEVU 10% na cenu obou předmětů!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

